Av. Dos Portugueses, 1966 • Bacanga • São Luís • MA
CEP 65.000-000

Ministério da Educação

UNIVERSIDADE
FEDERAL DO

MARANHÃO

PROAES • PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

3ª CONVOCAÇÃO DO EDITAL PROAES Nº 13/2024

A Universidade Federal do Maranhão - UFMA, por meio da Pró-Reitoria de Assistência Estudantil -
PROAES, torna público o resultado final da 3ª convocação do Programa de Tutoria Universtária
Inclusiva -  Edital PROAES nº13/2024:

RESULTADO FINAL

LISTAGEM GERAL

ORDEM CANDIDATO CURSO NOTA RESULTADO

17° Luna Maria Gomes da Silva
Marques

Serviço Social 9,9 Não classificado
- não envio de
documentação

18° Pamella Raquel Silva e Silva Letras - Libras 9,5 Não classificado
- não envio de
documentação

19° Maria Adriele Gomes Bezerra Serviço Social 9,5 Não classificado
- não envio de
documentação

20° Jasmin Costa Mendes Letras - Espanhol 9,0 Não classificado
- não envio de
documentação

21° Itatiaia de Oliveira Passinho História  9,0 APROVADO

22° Kassia Silva Campos Letras-Espanhol 9,0 APROVADO

LISTAGEM ESPECIAL

ORDEM CANDIDATO CURSO NOTA RESULTADO

02° Gleidson Douglas Carvalho
Viana

Pedagogia  8,0 Não classificado
- não envio de
documentação

São Luís-MA, 02 de Junho de 2025.

DANILO FRANCISCO CORRÊA LOPES PRÓ-REITOR

		2025-06-05T11:44:36-0300